TEOLLISUUSVALAISIMET

LINEAR

. . . . . . .. e ————————————————— 600mm/1200mm/1500mm ——
Ensiluokkainen ja monipuolinen pintavalaisin: paalle/ tasmm
}..

pois-kytkenta, DALI, Iapijohdotus. Mikroaaltotunnistin,

kaytavatoiminto ja RF-toiminto (valinnainen).
IP44-luokitus. Valaisin on lapijohdotettava.

VALAISIMEN KOOT

Pituus 600/1200/1500 mm
Leveys 145 mm

Korkeus 55 mm
VALAISTUSTIEDOT

Teho 23W (600 mm)
Valotehokkuus 128 Im/w
Kok.lumen-arvo 2949 Im
MacAdam-luku 3

Kayttoika
Valon ohjaus
Varilampétilat

Varilampétilat

VALAISTUSTIEDOT

Teho
Valotehokkuus
Kok.lumen-arvo
MacAdam-luku
Kayttoika

Valon ohjaus
Varilampétilat

Varilampétilat

L80B50 50,000 h

Paalle/pois, Dali

4000 K

3000 K, 4000 K, 2700 K, 6500 K

46W (1200 mm)

130 Im/w

6034 Im

3

L80B50 50,000 h

Paalle/pois, Dali

4000 K

3000 K, 4000 K, 2700 K, 6500 K
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LINEAR 600

VALO KOKONAAN ALAS

LINEAR 1200/1500
VALO KOKONAAN ALAS
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VALAISTUSTIEDOT

Teho
Valotehokkuus
Kok.lumen-arvo
MacAdam-luku
Kayttoika

Valon ohjaus
Varildmpétilat

Varilampotilat

VALAISTUSTIEDOT

Teho
Valotehokkuus
Kok.lumen-arvo
MacAdam-luku
Kayttoika

Valon ohjaus
Vérilampétilat

Varilampatilat

35W (1200 mm)

135 Im/w

4859 Im

3

L80B50 50,000 h

Paalle/pois, Dali

4000 K

3000 K, 4000 K, 2700 K, 6500 K

60W (1500 mm)

130 Im/w

7500 Im

3

L80B50 50,000 h

paalle/pois, Dali

4000 K

3000 K, 4000 K, 2700 K, 6500 K



TEOLLISUUSVALAISIMET

LINEAR

LINEAR

SAHKONUMERO

4129237

4129238

4129239

4129240

4129241

4129242

4129243

4129244

4129245

4129391

4129392

4129393

TUOTEKOODI

LINEAR-600-23

LINEAR-600-23DA

LINEAR-600-23DAEM

LINEAR-1200-35

LINEAR-1200-35DA

LINEAR-1200-35DAEM

LINEAR-1200-46

LINEAR-1200-46DA

LINEAR-1200-46DAEM

LINEAR-1500-60

LINEAR-1500-60DA

LINEAR-1500-60DAEM

TYYPPI

Yleisvalaisin pinta

Yleisvalaisin pinta

Yleisvalaisin pinta

Yleisvalaisin pinta

Yleisvalaisin pinta

Yleisvalaisin pinta

Yleisvalaisin pinta

Yleisvalaisin pinta

Yleisvalaisin pinta

Yleisvalaisin pinta

Yleisvalaisin pinta

Yleisvalaisin pinta

JANNITE

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

OTTOTEHO

23W

23W

23W

35w

35w

46W

46W

46W

60W

60W

60W

VALONLAHDE

LED

LED

LED

LED

LED

LED

LED

LED

LED

LED

LED

LED

IP-LUOKKA

44

a4

44

a4

44

a4

44

44

44

44

44

44

ASENNUS

PINTA-ASENNUS

PINTA-ASENNUS

PINTA-ASENNUS

PINTA-ASENNUS

PINTA-ASENNUS

PINTA-ASENNUS

PINTA-ASENNUS

PINTA-ASENNUS

PINTA-ASENNUS

PINTA-ASENNUS

PINTA-ASENNUS

PINTA-ASENNUS
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